Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области                                                              19 марта 2020 года № 15

Администрация Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
632355 Новосибирская область Куйбышевский район  с. Зоново  ул.  Набережная 34
http://zonovo.ru т.: 31-817, 31-833

	Нормативно-правовые акты

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Зоново

19.03.2020                                                                 №14

Об утверждении Устава муниципального казённого учреждения культуры   «Культурно - досуговый центр» Зоновского Дома Культуры Куйбышевского района Новосибирской области
      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Зоновского сельсовета администрация Зоновского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав муниципального казённого учреждения культуры «Культурно - досуговый центр» Зоновского Дома Культуры Куйбышевского района Новосибирской области (МКУК «КДЦ» Зоновского ДК) в новой редакции (Прилагается);

2. Директору МКУК «КДЦ» Зоновского ДК  Ковалёвой М.Ю.

  2.1. Согласно, утвержденного Устава в новой редакции, осуществить изменения сведений в ЕГРЮЛ по кодам основного и дополнительного вида деятельности учреждения, в соответствии с Общероссийским классификатором ОКВЭД 2ОК 029-2014

2.2. В установленном законодательством Российской Федерации порядке осуществить государственную регистрацию Устава в новой редакции.

 2.3. Представить в течение 10 дней после государственной регистрации Устава в новой редакции один экземпляр в администрацию Зоновского сельсовета.

    3 Специалисту  администрации 2 разряда Зоновского сельсовета Куйбышевского района Зонову В.Н. обеспечить опубликование постановления в установленном порядке в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Зоновского сельсовета Куйбышевского района «Бюллетень органов местного самоуправления Зоновского сельсовета» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

    4. Признать утратившим силу постановление администрации Зоновского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 22.08.2017 №  48
 «Об изменении наименования и утверждение Устава муниципального казённого учреждения культуры «Культурно - досуговый центр» Зоновского Дома Культуры Куйбышевского района Новосибирской области»

  5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Зоновского  сельсовета                                       Е.А.Панасенко

	Стр. 1 of 3